
 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ 

 
                    № 
м. Володимир 
 
Про прийняття у міську 
комунальну власність 
житлових приміщень  
 

На  підставі листів філії «Володимир-Волинське  лісомисливське 
господарство» ДП «Ліси України» від 16.02.2024 року № 100/26.1-2024 щодо 
передачі в комунальну власність квартири № 73 на вул. Ковельська, 134, що в 
м. Володимир, від 20.12.2023 року № № 701/26.1-2023 щодо передачі у 
комунальну власність житлового будинку з надвірними будівлями та 
спорудами № 22 на вул. Дверницького, що в м. Володимир,  та доданих до 
них документів, керуючись п. 51 ч.1 ст. 26, ст. 60 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 1. Прийняти з державної у комунальну власність Володимир-
Волинської міської територіальної громади наступні житлові приміщення: 

квартиру № 73 у житловому будинку № 134 на вул. Ковельська, що у 
м. Володимирі, яка складається з трьох  житлових кімнат, площею 39,7 кв. м. 
(загальна площа 66,5 кв. м.); 

 житловий  будинок  № 22 на Дверницького, що в м. Володимир, який 
складається з чотирьох житлових кімнат, площею 49,8 кв. м. (загальна площа 
65,1 кв. м.). 
            2. Управлінню інфраструктури виконавчого комітету Володимирської 
міської ради (Возний І.П.) здійснити заходи щодо внесення (включення) 
об’єктів нерухомого майна, зазначених в п. 1 цього рішення  до Реєстру  
житлових приміщень, які перебувають у  комунальній власності Володимир-
Волинської міської територіальної громади.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну 
комісію міської ради з питань власності та житлово-комунального 
господарства.  

    
Міський голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Ігор Возний 0800333262 


